Interregionale (non agonistica)
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (R1809056)
Poggibonsi (SI), 17-06-2018
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Limberti Paolo
Comitato Organizzatore: Marconi Fabio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 012A MASTROFRANCESCO Angelo 02 12098 A.S.D. ZAC Archery 258/ 1 267/ 1 273/ 2 798 24 7
2 1- 014B CUPINI Franco MM 04 12098 A.S.D. ZAC Archery 238/ 2 241/ 6 274/ 1 753 14 3
3 1- 006C FALCHI Marco 02 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 221/ 5 255/ 2 272/ 3 748 14 5
4 1- 009C SQUEGLIA Giovanni Battista 04 12098 A.S.D. ZAC Archery 225/ 4 252/ 3 265/ 5 742 17 8
5 1- 008C BONACCHI Marco 04 09065 ASD Arcieri del Micco 232/ 3 245/ 5 261/ 6 738 13 5
6 1- 006B DELLA ROVERE Giuliano 03 09035 Borgo al Cornio 210/ 6 250/ 4 267/ 4 727 9 2
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 014C DERIU Viviana 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 200/ 1 229/ 1 244/ 2 673 10 4
2 1- 007B BARONTINI Giulia 04 09035 Borgo al Cornio 198/ 2 208/ 2 246/ 1 652 8 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 009A MELANI Alessandro 02 09035 Borgo al Cornio 247/ 2 278/ 1 279/ 1 804 35 12
2 1- 011A BARTOLI Vittorio 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 252/ 1 253/ 2 269/ 2 774 23 8
3 1- 013C CALLONI Paolo 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 218/ 4 243/ 3 242/ 5 703 15 7
4 1- 013B PINZANI Piero 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 223/ 3 224/ 5 256/ 3 703 8 1
5 1- 011C FABIANI Rolando 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 211/ 5 224/ 5 252/ 4 687 11 4
6 1- 014A DELL'AMURA Francesco 04 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 175/ 7 224/ 4 224/ 6 623 8 1
7 1- 007C NANNIPIERI Valeriano 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 181/ 6 223/ 7 212/ 7 616 7 0
8 1- 010A GIUNTI Alessio 04 09065 ASD Arcieri del Micco 108/ 8 167/ 8 192/ 8 467 7 3
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 009B PONZIANI Rita 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 237/ 1 276/ 1 283/ 1 796 26 6
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 012C GHIRLANDA Matteo 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 202/ 1 235/ 1 244/ 1 681 11 3
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 011B MAZZANTI Amelia 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 156/ 1 182/ 1 237/ 1 575 8 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 013A LANDI Federico 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria  50/ 1  91/ 1 131/ 1 272 1 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 008B VENTURINI Gaia 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 167/ 1 220/ 1 237/ 1 624 5 1
2 1- 010B RAVONI Alice 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 157/ 2 191/ 2 225/ 2 573 5 1
Dopo 30 Frecce
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 003C BIANCHINI Caterina 03 09035 Borgo al Cornio 210/ 1 201/ 1 229/ 1 640 6 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180617.125148
Interregionale (non agonistica)
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (R1809056)
Poggibonsi (SI), 17-06-2018
Giudici di Gara: Landucci Paolo
Direttore dei Tiri: Limberti Paolo
Comitato Organizzatore: Marconi Fabio
Dopo 30 Frecce
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 002B DONATI Serena 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 219/ 1 218/ 1 259/ 1 696 17 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 018C PRINCIPATO Angelo 01 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 286/ 1 292/ 1 286/ 2 864 59 23
2 1- 018B DEL PICCHIA David 04 09065 ASD Arcieri del Micco 274/ 2 269/ 2 288/ 1 831 41 13
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 017C ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 286/ 1 293/ 1 297/ 1 876 68 21
2 1- 015C GIOVANNINI Andrea 02 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 276/ 2 288/ 2 289/ 2 853 49 18
3 1- 018A MICHELASSI Francesco 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 265/ 3 279/ 3 266/ 4 810 28 10
4 1- 017A BALATRI Stefano 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 265/ 4 269/ 4 271/ 3 805 20 10
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 017B BALATRI Tommaso 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 250/ 1 256/ 1 279/ 1 785 20 7
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 007A BENCINI Paolo 03 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 195/ 2 225/ 2 243/ 1 663 10 0
2 1- 015A CONTIN Denis 03 06054 Arcieri S.ta Maria De' Pra' 195/ 3 228/ 1 240/ 2 663 9 3
3 1- 010C CENNI Giampiero 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 207/ 1 202/ 3 214/ 3 623 5 2
4 1- 006A FANTOZZI Gabriele 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria  36/ 4 107/ 4 192/ 4 335 2 0
Dopo 30 Frecce
Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 30m-3 Totale 10+X X
1 1- 001A SALARIS Maria 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi  85/ 1  97/ 1 123/ 1 305 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180617.125148